” 2CM MS, A
proc. Nº ———

Fis. 27
A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 79 12021

EMENTA: informações sobre
zoneamentodo bairro Lenheiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos

regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima

Senhora Prefeita o seguinte pedido de informação:

1. Qual o tipo de zoneamento previsto para a avenida Gessy Lever

entre os números 767 ao número 797, localizado no bairro Lenheiro?
ça

E 2. Quais tipos de atividades comerciais e prestações de serviçosE

Cipodem ser realizadas na referida avenida, segundo o zoneamento?

3. Há atividades com restrições quanto a horários de início e

término das atividades ou com restrição de dias da semana, como sábados, domingos

e feriados? Em caso positivo, quais?

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores

informações sobre o assunto.

Valinhos, 05 de março de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br